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Nr sprawy: OA.271.01.2025.RM
Wisniew, dnia 23 stycznia 2025r.

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wisniew

Nr sprawy: OA.271.01.2025.RM
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie
Regulaminu Udzielania Zamowien w zakresie dzialalnosci sektorowej o wartosci
od 130.000 z1 do progéw unijnych okreslonych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych, stanowiacego zalacznik
do zarzadzenia Nr 41/2022 Wéjta Gminy Wisniew z dnia 15 kwietnia 2022 roku oraz
Nr 85/2023 Wéjta Gminy Wisniew z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Odpowiedzi na pytania do ogloszenia

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2024, poz. 1302) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania
o tresci:
Pytania Wykonawcy:
1. Zwracamy sie z prosba o informacje, ktére profile odpowiadajg etapowi 3 i 4.
2. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy wymaga udostepnienia kosztorysu przez Wykonawce,
jesli tak to czy w formie, ktdéra zostata udostepniona.
3. Prosimy o informacje jak nazywa sie firma zajmujgca sie monitoringiem, do ktdérej nalezy
wpigé/podtaczyé przepompownie.
4. Zgodnie z Czescig X (Sposdb przygotowania ofert) pkt. 3 Ogtoszenia o zamdwieniu ,,(...) Oferte moze
podpisa¢ petnomocnik wykonawcy, jezeli do oferty zostanie zatgczone petnomocnictwo ogdlne lub
szczegblne dotyczace niniejszego postepowania (...). W formularzu ofertowym (zatacznik nr 1 do
Ogtoszenia o zamodwieniu), wykazie osdb (zatacznik nr 6 do Ogtoszenia o zamodwieniu) i wykazie robot
(zatacznik nr 5 do Ogtoszenia o zamdwieniu) przy podpisie widnieje zapis ,,(podpis upowaznionego
przedstawiciela)”, jednak w oswiadczeniu wykonawcy o spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu
i braku podstaw do wykluczenia (zatgcznik nr 2 do Ogtoszenia o zamowieniu) oraz w oswiadczeniu w
zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraine oraz stuzacych ochronie bezpieczenstwa
narodowego (zatgcznik nr 7 do Ogtoszenia o zamdwieniu) znajduje sie informacja ,,/umocowany
przedstawiciel wykonawcy okreslony w dokumencie rejestrowym/”, stad pytanie czy Zamawiajacy
dopusci mozliwos¢ podpisania danych oswiadczen (zatgcznik nr 2 i nr 7 do Ogtoszenia o zaméwieniu)
przez petnomocnika.
5. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie, ktéra srednice pompowni sg prawidtowe: w
profilach wszystkie pompownie oznaczone sg jako DN1500, zas na schematach DN1200 (rys. 48-54, 56-
59) z wyjatkiem pompowni P8, ktéra na profilu oznaczona jest jako DN1000, a na schemacie DN830
(rys. nr 55).
6. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie, ktdra S$rednice przydomowych
przepompowni $ciekdw sg prawidtowe: na profilach oznaczone sg jako DN1000, za$ na schemacie
DN830.
7. W udostepnionych przez Zamawiajgcego schematach przepompowni Sciekdw widniejg dwa
schematy przepompowni $ciekdw P11 (rys. 58 i 59). Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie schematu
przepompowni Sciekow P12.
8. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie rurociggu ttocznego metoda bezwykopowa?
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9. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie kanalizacji grawitacyjnej metodg przewiertu
horyzontalnego rurami PE RC?
10. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje wierzytelnosci?

Odpowiedzi Zamawiajacego:

1. Ww. profile znajdujg sie w projekcie budowlanym (PB Il sie¢ ks Starosta).
2. TAK wymaga.

3. Nie mamy zawartej umowy z firmg zajmujgcg sie monitoringiem. Posiadamy przepompownie
producenta METALCHEM-WARSZAWA S.A. z system monitorowania i sterowania pracg
przepompowni Sciekdw MRM-GPRS z wykorzystaniem technologii GPRS.

4. W sytuacji, gdy dopuszczalne jest ztozenie oferty przez petnomocnika, petnomocnik moze podpisac
takze oswiadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy pzp w imieniu z wykonawcy sktadajgcego oferte, jednak
upowaznienie takie musi wynikac z tresci petnomocnictwa.

5. Srednice komér przepompowni podane s w tabeli zbiorczej Projektu — str. 8, pkt 7.
6. Minimalna $rednica wewnetrzna przepompowni przydomowych to 830 mm.
7. Rys. 58 przedstawia przepompownie P11, za$ Rys. 59 przedstawia przepompownie P12.

8. Tak, pod warunkiem zastosowania rur PE RC.

9. Tak.
10. Nie.

Wit

/-/ Barbara Rybaczewska
Otrzymuja:

1. Strona internetowa prowadzonego postgpowania



